همچنین، تهران به این نقدینگی برای بازسازی

آنچه جنگ ویران کرده است، نیاز دارد.

تانکرترکرز مدعی شد
صادرات 9 میلیون بشکه نفت خام ایران

به‌رغم محاصره آمریکا
تانکرترکرز مدعی شد: داده‌های دریایی نشان می‌دهد که ایران
از زمان اعمال محاصره دریایی ایالات متحده در تاریخ 13 آوریل
2026 )24 فروردین 1405( از ساعت موفق به حمل 9 میلیون
بشکه نفت خام از مخازن شناور خود در دریای عمان شده است. 2
میلیون بشکه دیگر نیز یک روز پیش از آغاز محاصره، یعنی در تاریخ

12 آوریل 2026، محموله‌های خود را از منطقه خارج کرده‌اند.

عضو کمیسیون عمران مجلس عنوان کرد:
الزام بانک‌ها به توقف محاسبه
جرایم دیرکرد تا پایان اردیبهشت